
 

Kutsu:         Lauantai 13.9.2025 Syysseminaari  

UNITE FOR GOOD – Tehdään Hyvää Yhdessä 

Merikeskus Forum Marinum  Linnankatu 72 Turku 

Syysseminaari on tärkeä osa klubien valmistautumista alkavaan kauteen.  

Presidentin osallistuminen ja Palvelutoiminnan vetäjän osallistuminen seminaariin  

on vahvasti toivottavaa. Presidentin osallistumismaksu on peritty klubilta piirin  

jäsenmaksun yhteydessä. 

Seminaari-koulutus on keskeinen apu myös klubisihteereille ja hyödyllinen kaikille klubivirkailijoille. 

Koulutuspaketin hinta on 80 euroa / osallistuja. 

 

Ohjelmassa on PETSistä nähtyjä toimintoja esittelyssä, miten on toteutettu, mallina muille sekä mm. tärkeän 

yhteiskumppanin SYKEn esittely ympäristön tilasta Itämerellä ja mitä voisimme tehdä yhdessä. 

Käydään myös katsaus klubien kotisivuihin ja tiedottamiseen sekä tärkeään jäsenhankintaan. 

Lopuksi nostamme esille Säätiökilpailun ja Rauhan- ja PolioPlus tapahtumat sekä Kriisiapu- ShelterBox. 

Seminaarissa on täysi sangollinen klubiasiaa kaikille. Nyt heti kauden alussa seminaarista saa runsaasti 

aktivointivirikkeitä kauden ohjelmaan, erikoisesti tapahtumiin. 

Lounaan yhteydessä on mahdollisuus tutustua ainutlaatuiseen Merimuseon näyttelyyn. Tarjolla on vielä 

päivän päätteeksi käydä vaikka Fregatti Suomen Joutsenella , Parkki Sigynilla, Höyrylaiva Boressa  tai 

Miinalaiva lKeihässalmessa ennen kotiinlähtöä. 

Piirin Syyskokous pidetään lauantaina klo 14.00 alkaen. Siitä lähetetään klubeille piirin sääntöjen mukaisesti 

erillinen kutsu liitteineen. Klubien nimetyillä edustajilla tulee olla oman klubinsa antama valtakirja (1 

valtakirja edustaja) Syyskokouksessa esitetään Piirin tilinpäätös 2024-25 ja muut viralliset asiat. 

Ilmoittautuminen Syysseminaari–UNITE FOR GOOD  koulutukseen päättyy 4.9.2025. Linkki alla: 

Syysseminaari 2025 ilmoittautuminen - eventio 

TERVETULOA SYYSSEMINAARIIN – TUU SÄÄKI TURKKU ! 

Kuljetus 

Kokouspaikalle ei ole järjestetty keskitettyä kuljetusta. 

Majoitus 

Koulutus tapahtuu päiväkoulutuksena eikä keskitettyä majoitusta ole varattu. 

Pysäköinti 

Forum Marinumin ympärillä on yleensä lauantai-aamuisin runsaasti parkkitilaa ja olemme saaneet luvan ilmaiseen 

pysäköintiin alueella. 

Alueella on Rotary-tunnukset helpottamassa löytämistä. 

Muistilista 

1. Ilmoittaudu tapahtumaan  (yllä)  

2. Varaa majoitus itse Turusta, mikäli tulet edellisenä päivänä. 

3.  Huolehdi että klubistasi tulee koulutukseen vähintään presidentti, mielellään 2-3 hallituksesta. 

4. Huolehdi klubin valtakirja piirineuvotteluun 

Lisätiedot: DGE Matti Hakoila matti.hakoila@gmail.com , GSM 0400 536594 

 

https://rotary1410.tapahtumiin.fi/fi/events/e/d1410-syysseminaari-la-13-9-forum-marinum-turku/680a5c05271e9e9a078b456f
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